Rigel Alçıpan Tavan Ofis Aydınlatma
Armatürü
Optik Demet Açıları
Genel Uygulama Alanları
Rigel Ofis aydınlatma armatürleri ofislerin , kamu binalarının,
hastanelerin , okulların genel aydınlatma alanlarının vaz geçilmez
armatürlerindendir. Rigel Ofis Aydınlatma Armatürleri UV ışınımlara
dayanıklı ve yüksek ışık geçirgenliğine sahip difüzör sayesinde

Bluetooth
KİT Uyumluluğu : 1, 3 Saat
Rigel Alçıpan Tavan Ofis
Aydınlatma Armatürü
Ürün
Kodu
Güç Güç
Faktörü
Işık
 Rengi
CRI Işık
Akısı
Etkinlik Faktörü
 (l/w)
Ölçüleri
RGL-015RM-01101-840-9016 15 W >0,95 4000K >80 1497 lm 100 295*295*55 mm
RGL-023RM-01101-840-9016 23 W >0,95 4000K >80 2345 lm 102 295*595*65 mm
RGL-040RM-01101-840-9016 40 W >0,95 4000K >80 4105 lm 103 295*1195*65 mm
RGL-045RM-01101-840-9016 45W >0,95 4000K >80 4709 lm 105 295*1195*65 mm
RGL-034RM-01101-840-9016 34 W >0,95 4000K >80 4054 lm 119 595*595*65 mm
RGL-040RM-01101-840-9016 40 W >0,95 4000K >80 4402 lm 110 595*595*65 mm
RGL-044RM-01101-840-9016 44 W >0,95 4000K >80 4968 lm 113 595*595*65 mm
RGL-063RM-01101-840-9016 63 W >0,95 4000K >80 7772 lm 123 595*1195*65 mm
Ürün Varyasyonları
Rigel Alçıpan Tavan Ofis
Aydınlatma Armatürü
Teknik Resim (Yandan Görünüm) ve Bağlantı Şeması